

# ÅRSREDOVISNING

för

## Alex livs Aktiebolag

Org.nr. 559205-3598

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Khoshnaw Ghanem Khodr, Styrelseledamot

2023-07-28

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företaget ska bedriva livsmedelbutik.

Nettoomsättningen har minskat med 30 % jämfört med föregående år. Minskningen är en direkt följd av effekter kopplade till kriget i Ukraina.

Företagets säte är Helsingborg.

**Flerårsöversikt**

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 262 481	13 210 020	13 587 461	6 289 301
Resultat efter finansiella poster	321 656	75 161	773 499	165 074
Soliditet (%)	39,51	35,78	26,71	7,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	735 022	47 288	832 310
Balanseras i ny räkning		47 288	-47 288	0
Årets resultat			253 889	253 889
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>782 310</u>	<u>253 889</u>	<u>1 086 199</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	782 310
Årets resultat	<u>253 889</u>
	<b>1 036 199</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 036 199</u>
	<b>1 036 199</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 262 481	13 210 020
Övriga rörelseintäkter		1 118 934	1 693 744
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>10 381 415</u>	<u>14 903 764</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-56 822
Handelsvaror		-6 551 529	-9 621 752
Övriga externa kostnader		-1 545 527	-1 688 139
Personalkostnader	2	-1 708 515	-3 243 124
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-223 167	-204 800
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 628</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-10 030 366</u>	<u>-14 814 637</u>
<b>Rörelseresultat</b>		351 049	89 127
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		29	0
Räntekostnader		<u>-29 422</u>	<u>-13 966</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-29 393</u>	<u>-13 966</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		321 656	75 161
<b>Resultat före skatt</b>		321 656	75 161
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-67 767	-27 873
<b>Årets resultat</b>		<u>253 889</u>	<u>47 288</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>627 854</u>	<u>483 665</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>627 854</b>	<b>483 665</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>302 200</u>	<u>302 200</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>302 200</b>	<b>302 200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>930 054</b>	<b>785 865</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>1 474 946</u>	<u>1 018 069</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>1 474 946</b>	<b>1 018 069</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		24 068	3 105
Övriga fordringar		509	26 631
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>27 423</u>	<u>94 425</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>52 000</b>	<b>124 161</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>291 854</u>	<u>397 858</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>291 854</b>	<b>397 858</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 818 800</b>	<b>1 540 088</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 748 854</b>	<b>2 325 953</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		782 310	735 022
Årets resultat		253 889	47 288
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 036 199</u>	<u>782 310</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 086 199	832 310
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		163 560	0
Övriga skulder		441 902	295 941
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>605 462</u>	<u>295 941</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		325 441	301 250
Skatteskulder		202 391	286 996
Övriga skulder		505 108	586 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 253	23 130
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 057 193</u>	<u>1 197 702</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 748 854</b>	<b>2 325 953</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	7,00
	varav kvinnor	2,00	3,00
	varav män	4,00	4,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 024 000	1 024 000
	Inköp	367 356	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 391 356</b>	<b>1 024 000</b>
	Ingående avskrivningar	-540 335	-335 535
	Årets avskrivningar	-223 167	-204 800
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-763 502</b>	<b>-540 335</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>627 854</b>	<b>483 665</b>

## Alex livs Aktiebolag

Org.nr. 559205-3598

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Deposition	302 200	307 200
	Årets amorteringar	<u>0</u>	<u>-5 000</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>302 200</u>	<u>302 200</u>
	<b>Redovisat värde</b>	302 200	302 200

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>605 462</u>	<u>295 941</u>
		605 462	295 941

### Övriga noter

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

#### Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Dorisa Nielsen, Ekonomikontoret Redovisning Ibrik AB.

Helsingborg

Khoshnaw Ghanem Khodr

Khoshnaw Ghanem Khodr

2023-02-01